平成２７年　５月２１日
埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長各位

各市郡連盟事務担当者各位
埼玉県空手道連盟
審判委員会委員長　　野口　泰成
平成２７年度公益財団法人全日本空手道連盟公認都道府県審判員の登録について                   　（依　頼）

平素より本連盟諸事業の実施に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
この度、平成２７年度の公認都道府県審判員（組手・形）の登録手続きを行うこととなりました。対象者は、別紙「「公認都道府県審判員」登録に係る説明」に基づき、すでに形・組手において県資格を取得され、説明にある条件を満たしている方、平成２７年４月２６日の組手ランク付を受審されランクを所得された方が対象となります。この登録は今後、地区・全国（組手・形）審判員審査を受ける際、必須条件となりますので必ず登録手続きをしていただきますようお願い申し上げます。

記
１．送付書類
（１）都道府県審判員登録制度の説明
（２）都道府県審判員受講申込書（形・組手）
（３）都道府県審判員一覧表（形・組手）
（４）有効期限に関する案内（形・組手）

２．登録料（新規）について
　　登録料：登録料５、０００円新会員発行手数料５００円　合計５５００円（有効期限３年間）

注）新会員発行手数料について、組手と形を重複して登録する場合は一件分で結構です。

＊　一旦納入した登録料は返却しません。

３．納付期限：平成２６年６月２０日（土）
４．納付方法

（振込先）埼玉りそな銀行　杉戸支店普通　4083558　埼玉県空手道連盟審判委員会
５・提出書類　　都道府県審判員受講申込書（形・組手）、都道府県審判員一覧表（形・組手）
　　　　　　　　　　　※登録料の振込受領書(写し)を添付してください。

　　　　　　　　郵送にてご提出ください。
（郵送先）〒345-0025 埼玉県北葛飾郡杉戸町清地1-1-36

　　　　　　　　　埼玉県立杉戸高等学校内　審判委員会事務局　豊田喜美子
　　　　　　 　　　　　　　連絡先　　埼玉県審判委員会事務局　豊田喜美子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　090-7270-1225

                                                  toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp